2020年３月13日

各  位

上場会社名  南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

代 表 者名  取 締 役 社 長  口 野  繁

（コード番号 1850 東証第２部）

問 合 せ先
取 締 役
常務執行役員
管 理 本 部 長

 山 本  昇

（ＴＥＬ ０６－６６４４－７８０２）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、2020年３月４日付「最高裁決定に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、

株式会社大覚との間の訴訟に関して、2020年３月３日に最高裁判所から上告審として受理しない旨

の決定がなされたことを真摯に受け止め、経営責任を明確にするため、役員報酬の減額を実施する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

  代表取締役会長   亘  信二   役員報酬月額20％を減額

  代表取締役社長   口野  繁   役員報酬月額20％を減額

  取締役       山本  昇   役員報酬月額10％を減額

  取締役       畑  安弘   役員報酬月額10％を減額

２．対象期間

  2020年４月から2020年６月までの３カ月間

以 上